ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по итогам рассмотрения заявлений о намерении              участвовать в аукционе на право заключения договора аренды

г. Ершов                                                                                       27 сентября 2021 г.

    Основание для заседания комиссии: извещение о предоставлении земельного участка находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса), опубликованное 26.08.2021г. в официальном печатном издании «Степной край» № 34 и размещено по следующим адресам в сети Интернет:

-https://torgi.gov.ru № 250821/0171527/01.
-adminemr.ru (раздел «Земельные отношения»)
Место заседания единой комиссии: 413503 Саратовская область, г. Ершов ул. Интернациональная, 7 Администрация Ершовского муниципального района

Повестка дня: рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения:

общей площадью 11,7 га  с кадастровым номером 64:13:230501:63,

расположенные по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория муниципального образования г. Ершов для ведения сельскохозяйственного производства (сенокошения)
Присутствовали 3 члена комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.

Председатель комиссии: - Сучкова Л.И.

Члены комиссии:             -Головатова О.В.
                                           - Долматова Н.Н.

Было подано 7 (семь) заявлений:
1. от Мельниковой Елены Алексеевны
2. от  Надоршина Романа Алексеевича
3. от Иванович Игоря Николаевича
4. от Григорьева Алексея Анатольевича

5. от Надоршина Алексея Алексеевича

6. от Козлова Антона Владимировича

7. от Князева Андрея Павловича

     Заявления от Надоршина Романа Алексеевича, Иванович Игоря Николаевича, Григорьева   Алексея Анатольевича,  Надоршина Алексея Алексеевича, Козлова Антона Владимировича,

Князева Андрея Павловича  были отозваны на момент  рассмотрения заявлений.

Решение комиссии:

Предоставить Мельниковой Елене Алексеевне   право заключения договора аренды на земельный участок без аукциона общей площадью 11,7 га  с кадастровым номером 64:13:230501:63,

расположенный по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория муниципального образования г. Ершов.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах в сети интернет.

Председатель комиссии:   - Л.И. Сучкова

Члены комиссии:               - Головатова О.Н.

                                             - Долматова Н.Н.